«Akudemik Z.ALDAMJAR YupexgeHue

atyijdagy KOC TAMAMACKWA COLMANBHO-
Q()SI ANAI ALEV MEXT IK- TEXHNWUECKNWN YHUBEPCUTET
rEHNIKALA Q YNtVERSITETI» HM. akagemunka 3. ATOAMKXAP»
mekemesi
B¥/PbLL, MPUKA3
06 kasaH 2021 binbl Ne 48 CT
KocTaHai Kanachl ropoga KoctaHai

MpegocTaBuUTh CKMAKM B onnaTe 3a oby4vyeHume Ha 2021-2022 yu4eOHbIA rof CTyAaeHTam
KocTaHalckoro couuanbHO-TEXHWYECKOTO YHMBEPCUTETa UWMEHW akajemuka 3ynxapHai
Angamxap no c/iefyowmnm KaTeropusam:

O6pasoBaTesibHasi NporpaMmma rno HanpaBneHWUIO A3bIKKU U nTepaTypa,
npenojaBaHune s13bIKOB

damnnmsa, nma, 0T4ecTBO CneynanbHOCTb, Kypc TlpepocTtaBngemasn Cymma
Ne cKnpka CKNAKn
n/n (%) (TeHre)

Kateropus «CTyaeHTbl, B CeMbe KOTOPbIX 00y4yak>Tca 2 u 6onee cTyaeHToB B KCTK
n KCTY MmeHU akafemuka : .Angamxap»

1 TacTemlp XaHcas Kasaxckui a3bik un 2 10% 41400
XKycwbeKKbI3bl nuTtepatypa
(OC BO)
2 XamM3nHa ANTbIHTY b MHocTpaHHad 3 10% 41400
M epKeKbi3bl thunonorus
(OC Cno)
3 [DaHpbibaeBa AHapa MHocTpaHHasd 4 10% 48000
ApMaHKbI3bI thunonorus
(o4Has)

Kateropnsa «CcoTpyaHHKM 1 et coTpyaHUKoB KCTK n KCTY MMeHU akagemumka
3.Angamxap»

1 Kangunesa Apy>xaH MHocTpaHHas 2 10% 44000
YKaH6aiKbi3bl (hunnonorua
(ouHas)
2 Llaiikemenosa Alirepum MHocTpaHHas 4 10% 48000
MupamoBHa thunnonoruna
(ouHan)
nonyrpaHT
1 OcTpoymoBa AHHa MHocTpaHHad 2 50% 220000
HwukonaeBHa thunonorus
(ouHan)

O6pasoBaTenbHass nporpamMmma no HanpaesieHUto MpaBo



damunuma, UM, 0TYECTBO CneumnanbHOCTb, Kypc MpepgocTtaBndema CyMma CKMAKU

No A CKuaka (TeHre)
n/n (%)
KaTeropus «[leTn cMpoTbl 1 AeTKU, OCTaBLUNECSA 663 NONeYeHUs poanTenei»
1 BopaweB Acbinbek KOpucnpygaeHuus 2 50% 220 000
KaiblipKeHOBUY (ouHan)
2 CrntaH6ali dynuexaH O pucnpygeHuus 4 50% 240000
AMaHreng™nsl (ouHasn)
3 HyrymaHoBa Anunda En- KO pucnpygpeHyns 3 50% 225000
AMaHOBHa (ouHan)
4 Obimnep Banepusa KO pucnpygpeHyns 3 50% 225000
BukTOpOBHa (ouHan)
5 MykaHoBa [inHapa O pucnpygeHumns 2 50% 168000
PycnaHoBHa (Cho)

Kateropua «CoTpygHUKN 1 AeTN COTPYAHUKOB»

1 HypkaHoB Tanrat KOpucnpygneHuus 2 10% 33600
Cepukosuy (Cho)
2 Macakb6aeBa KapuHa KO pucnpygneHuus 3 10% 41400
KeH)XuranmesHa (Cno)
3 TionbkybaeBa MagunHa O pucnpygeHumns 3 10% 45000
CepunKoBHa (ouHas)
4 Monnuwyk Naypa O pucnpygeHuyns 4 10% 48000
EcpaynetoBHa (ouHasn)
5 CneuoBa [laHa KO pucnppygeHums 2 10% 41400
AnnbekoBHa (BO)
6 HypTaeBa AliHyp KOpucnpygpeHuns 2 5% 16800
CepukoBHa (CNo)
Kateropmsa «CTyfeHTbl U3 HEMOJHbIX ceMeld (6e3 OAHOro 13 poauTenein)»
1 KacbimoB Aiigoc KOpucnpypeHuus 2 10% 44000
JaynetoBuy (ouHan)
2 TypkubaeBa AHXenunka KO pucnpygeHuus 4 10% 48000
PomasaHOBHa (04Hasn)
3 Eneycusos TemupnaH KO pucnpygeHuus 4 10% 48000
Canvm>xaHrosuy (ouHan)
4 MyxutoBa AHrenmnHa FOpucnpygpeHuns 4 10% 48000
OneroBHa (ouHan)
5 beapepgnHoBa EBreHus KO pucnpygpeHyms 2 10% 44000
AneKcaHApOBHa (ouHasn)
6 MapaTtkbi3bl Anga O pucnpygeHumns 2 10% 44000
1 (ouHasn)
KaTteropusa «CTtyfeHTbl mactepa cnopta n KMC»
1 TypabaeB Beitbut KO pucnpygpeHuma 4 15% 72000
MypaTtoBuy (ouHan)
2 Cnoukunii AnekcaHap KOpucnpygpeHuus 2 20% 88000
Cepreesuny (ouHasn)
Kateropusa «CTyaeHTbl U3 MHOFOA4EeTHOM CeMbU»
1 Kaiigap AapbiH KO pucnpygpeHuma 2 44000
Tenebalynsl (o4yHas) 10%
2 KyaHabik XKa3upa FOpucnpygeHuns 4 10% 48000

1 YKaHbl3aKKbl3bl (ouHan)
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Ne
n/n

CaktanbekpreH Myxammes
CyHpeTtynbl

Mycanuposa KyHcyny
CalipaHOBHa

H”prann CapceHbek
awb6eKkynbl

N6paes KaliHap AceToBUY

Xycynosa Aiirepum
EcbonatoBHa

O pucnpygeHuns
(o4yHas)
KOpucnpygpeHuus
(o4yHas)

KO pucnpygeHuunsa
(o4Han)

KaTteropus «/IHBa/INAHOCTb»

O pucnpygeHuus
(BO)
FOpucnpygpeHuns
(Cno)

2

4

4

2

2

10%

10%

10%

10%

5%

44000

48000

48000

41400

16800

Kateropusa «CTyfeHTbl, B CeMbe KOTOPbIX 0by4yatoTca 2 v 6onee ctygeHToB B KCTK
n KCTY nmeHn akagemumka 3.Angamxap»

AkblnmxaH Harauwbli6ai
bekpukosny
MycTtathaeBa bacTu
Hanunrkbi3bl

Kepumosa Jleiina
Hanunrkbi3bl

ATwabapoB Keynemxai
Ypasranuesuy
McTtaBnetoBa AliHa
XanrucbaesHa
Ka6bbinosa Anya
AcChblN1XaHOBHa
Kopneytosa Caman
HacumnxaHoBHa
KopneyTtoB baypxaH
ApceHoBNY
TokTambicoBa bepuk
AnmaTtoBuny
TokTambicoBa (OMapoBa)
Aicyny ApmaHOBHa

O6pasoBaTesibHas NporpaMma no HanpasfieHUIO YCnyru,
OKpYXXatolliasa cpefja U eCTeCTBEHHOHAYUHble NPeAMEThI

damnnunga, uMmsa, 0TYeCTBO

O pucnpygeHyunsa

(ouHas)

FOpucnpypeHuus

(ouyHas)

FOpucnpygeHuus

(ouyHas)

KOpucnpygpeHuus

(Cr0)

O pucnpygeHuus

(o4Has)

FOpucnpygeHuua

(o4yHas)

O pucnpygpeHums

(CMO)

O pucnpyaeHuma

(CMo)

KOpucnpygneHuus

(Cro)

O pucnpygeHuns

(CNo)

CneynanbHOCTb

4

Kypc

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

MpepocTtaBnaem
aa cknpka (%)

48000
45000

45000
33600
44000
45000
33600
33600
33600

33600

Cymma
CKUAKN
(TeHre)

KaTeropus «[leTu cMpoTbl U eTu, ocTaBLuMecsa 6e3 nonevyeHUsi poanTenen»

MawwnHckad AnekcaHgpa
dayapaoBHa

Anakaes »XaHjoc
MycnmmoBuy

[OybuHnHa AHacTacus
AnekcaHApoBHa
VMBaHoBa AHacTacus
MropeBHa

eorpagusa (o4Has)
eorpacus (ouHas)

dunsnyeckaa Kynbtypa
ncnopt(oyHas)
dunsnyeckaa Kynbtypa
n cnopt (CMNO)

2

2

2

50%

50%

50% .

25%

220 000

220 000

220 000

84 000
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Kateropusa «CTyaeHTbl U3 HeMNOJIHbIX ceMeil (6e3 04HOr0 U3 POAUTENeR)»

KyaHabiK ['ynb3ng
XKaHbl3aKKbI3bl
KagbipxaHos KyaHbIL
KaHaTtoBuy
TypcuHb6ekoBa apuHa
Typnyb6ekoBHa
3anpukyTt CemeH
Bnagucnasosuy
KocTpy6 Bsauecnas
Cepresuny

YpKeHoB CanumxaH
XaHcynTtaHoBMY
MTanmacoBa AKxaH
ApMaHOBHa
Aprumbaes flaynet
Harawo6aesny
Ecum>xaHoB PamasaH
HapnmaHoB®ny

Typusm (o4Has)
Typusm (o4Has)

kKonornsa(ovHasn)

dusnyeckana KynbTypa
ncnopTt(oyHas)
dun3nyeckas KynbTypa
n cnopt (04Has)
dunsnyeckaa Kynbtypa
n cnopt (04Has)
du3nyeckasa KynbTypa
n cnopt (04Has)
dunsnyeckana Kynbtypa
n cnopt (04Hasn)
dunsnyeckan Kynbtypa
ncnopTt(oyHas)

2

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

KaTteropua «CTygeHTbl MacTepa criopta 1 KMC»

bopucrok AnuHa
AneKkceeBHa

KonoteB Cepreit
Bnagumnposny
TponuHa Buktopus
BanepbeBHa
CoapceHnbait Hypgaynet
Ceplk¥nbl

Kamb6apoB AMaHXon
MypatoBuy
TneybepreH TaHc™ny
ApPMaHKbI3bI
AnnmxaHos Tumyp
Xam3aeBuy

Kum Aptem ApTemMoBUY

CasoHoBa ApuHa
MwnxannoBHa

KyxTa Bnagucnasa
NropeBHa

Buxpos Huknta
AHppeeBny

dusnyeckaa Kynbtypa
ncnopTt(oyHas)
dusnyeckas KynbTypa
n cnopt (04Has)
dusnyeckasa KynbTypa
ncnopTt(oyHas)
dun3nyeckasd KynbTypa
1 cnopT (04Has)
dunsnyeckaa Kynbtypa
ncnopt(oyHas)
dunsnyeckan Kynbtypa
ncnopt(oyHan)
dunsnyeckana Kynbtypa
n cnopt (04Has)

dunsnyeckaa Kynbtypa
M cnopt (04Has)

dun3mnyeckasd KynbTypa
n cnopt (CMNO)

dun3myeckas KynbTypa
n cnopt (CMNO)

dun3nyeckas Kynbtypa
ncnopt(oyHas)

2

20%

20%

15%

15%

15%

20%

20%

15%

10%

20%

15%

KaTteropusi «CTyieHTbl U3 MHOTOZeTHOI CeMbu»

MeHabl6ek EpxaH
Cabblp>XaHy bl

EcekeeB Anun Tanratosuy

3konorua (o4yHas)

dusmyeckaa Kynbtypa
M cnopt(o4Han)

2

2

10%

10%

44 000

45 000

44 000

44 000

44 000

45 000

48 000

48 000

48 000

88 000

88 000

66 000

66 000

66 000

88 000

96 000

72 000

41 400

82 800

67 500

44 000

44 000



Ne
n/n

KaTeropua «MIHBanuaHoCTb»

KoHkyb6aeB KaHat dun3snyeckasa Kynbtypa 2 10% 33 600
Baknposuy n cnopt (CMO)
Kento fayneTt dusmyeckas KynbTypa 2 10% 44 000

ncnopTt(oyHas)
Kateropus «CTyfleHTbl, B CEMbe KOTOPbIX 0by4yatoTcss 2 n 6onee ctygeHToB B KCTK
n KCTY nmeHn akagemumka 3.Angavkap»

KaHwnuies Banepuii Jkonorus 2 10% 44 000
Bacunbeeuny (o4yHas)
Kanblpranu uaHa dusnyeckasa KynbTypa 4 10% 48 000
PycnaHKbI3bl n cnopt(oyHan)
Kanbiprann fiumyxam6etr  dusnueckas KynbTypa 4 10% 48 000
PycnaH/nbl n cnopt (04Has)
AwnmMmkKaHoB BaliTypCbIH dun3mnyeckasd KynbTypa 3 10% 41 400
Bepgsrannesny n cnopt (CMO)
KoTnaukos AmMuUTpuii du3nyeckasa KynbTypa 2 10% 33 600
Cepreesuny n cnopt (CMO)
KapumxaHoB Magnap dusmyeckaa KynbTypa 3 10% 41 400
MypaToBuy n cnopt (CMO)

O6pasoBaTenbHaa nporpamma no HanpassieHUtO MNegarornka u

ncuxonoruAd
®amununa, ums, CneumanbHOCTb Kypc [llpepoctaBnse Cymma CKUAKM
O0TYeCTBO Mas CKuika (TeHre)
(%)

Kateropus «[leTn cMpoTbl 1 Ae€TU, OCTaBLUMECS 6€3 MOMeYeHNsT poauTenen»

PaxumoBa AliXaH Meparorvka n metogmnka 3 50% 207 000
)KacnaHoBHa HayanbHOro o6yyeHue
(Cno)
Kateropusa «CoTpyaHukn BY3a»
"pnHKeBMY KceHus Megarornka n ncmMxonorug 4 10% 48 000
BnagnmupHoBHa
Kateropusa «CTygeHTbl U3 HeMOsIHbIX ceMein (6e3 04HOM0 M3 POANTENeR)»
>XoBHepoBnY Onbra Meparornka u 3 10% 45000
BanepbeBHa ncuxonorna(ovyHas)
MaxmyToBa Acem Meparorvka u 4 10% 48 000
KeHxxeb6eKoBHa ncuxonorusa (o4Has)
PagxaboB PycnaH Meparoruka un 2 10% 44 000
MaromegHabnesmny ncuxonorns(ovyHas)
Tauei 1to60Bb Meparorvka u 4 10% 48 000
AneKcaHLpoBHa ncumxonornsa(o4yHas)
am3aeBa 3nbHapa Meparorvka u 4 10% 48 000
babakuwmeBHa ncuxonorma (o4Has)
KaTteropus «CTyAeHTbl U3 MHOTOAEeTHOM CEMbU»
Catkanunes Apuib WcTtopua (ouHas) 4 10% 48 000
MypaTtoBuy
AnTaHoBa [naHa Meparornka u metoguka 2 10% 44 000
AcCNaHKbI3bl HayanbHOro 06yyeHUs

(ouHas)



Ne
n/n

[(*e)

Kateropust «CTyfleHTbl, B CEMbe KOTOPbIX 00y4yatoTcs 2 u 6osee ctygeHToB B KCTK
n KCTY nmeHn akagemuka 3.Angamxap»

CarapeeBa 3apuHa Meparorvka n metoguka 2 10% 41 400
KyaHbir6aesHa Ha4yanbHOro 06y4yeHus

(Cno)
3t06uHa Hatanbs Meparornka n MeTognka 4 10% 48 000
CepreeBHa HayafbHOro oby4yeHus

(ouHan)
LlaimaraH6eToBa Mepgarornka n MetToamka 3 10% 41 400
AipaHa HbicaH6aeBHa Ha4vanbHOro oby4vyeHus

(Cno)

O6pasoBaTesibHasA nporpamMma Mo HanpaB/ieHUIO VHXeHepus u
NHPOPMALNOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIE TEXHOOTUY

damunnus, nms, CnieuvnanbHOCTb, Kypc  TllpegocTtasrisie Cymma

0TYeCTBO Mas CKuika CKUAKMN
(%) (TeHre)

KaTeropus «[leTn cMpoTbl 1 AT, OCTaBLUMECS 06e3 MoneyYeHnUss poauTenens

KoHoBanos ApTtem TpaHcnopT, TPpaHCNOpPTHas 3 50% 225 000

BapbieBuy TEXHUKA U TEXHONO0TUU

LanowHMKOBa DNeKTposHepreTuka 2 50% 168 000

AnekcaHfpa

CepreesH

CeiiTkanues KaHat JNeKTposHepreTmka 4 50% 240 000

ANNM>XXaHoBNY

[aHunapbekos NHdopmMaLMoHHbIE 4 20% 96 000

bakbITXaH cUCTEMBI

Catbekynbl

CrtenaHoB PofunoH ONeKTpo3HepreTmka 2 50% 220 000

MaBnoBuy

Kateropusi «CTyfleHTbl, B CEMbe KOTOPbIX 06y4yatoTcs 2 n 6onee ctyaeHToB B KCTK
n KCTY nmeHn akagemuka 3. Angamxap»

3106MH BeHnamunH dunsnka 4 10% 48 000
MBaHoOBUMY
Kana6aes bonat MHdopmaLnoHHblIe 2 10% 41 400
AxmeTbeoBunY cucTeMbl
LLlaiimaraH6eToB MHdopmaumnoHHbIe 3 10% 41 400
Aipap cuUCTeMbI
HbicaH6aeBuyY
XamsunHa Jlaypa dNeKTpoaHepreTmka 3 10% 45 000
MepKeHKbI3bI
Tactemupos Aynat dunsnka 2 10% 41 400
Melip6ekoBuy

Kateropmsa «CTyfleHTbl U3 HENOJMHbIX ceMeld (6e3 04HOro 13 poauTesnein)»
Xwnnkaingapos NHpopMaLMOHHbIE 4 10% 48 000
PamasaH CUCTEMBI
bynat6ekoBuny
AnT6alii HypxaH NHpopMaLMOHHbIE 2 10% 44 000

Hyp6onynel CUCTEMBI
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TypcyHranunes SNeKTposHepreTrka 4 10%
XKapacxaH
XXaHrenbableBny
deinT 3ayaps TpaHcnopT, TpaHCNOpTHas 2 10%
Banepbesny TeXHWKa U TEXHOIOTNK
Opa3baes Megey dunsnka 3 10%
Kalipatynbl

KaTteropua «CtygeHTbl Mactepa crnopta n KMC»
JlokaTyH MaKcum MHdopMauoHHbIe 3 15%
BanepbeBuy CUCTEMbI

48 000

44 000

45 000

48 000

KaTteropua «CoTpyaHUKN YHUBepPCUTETA U AeTU COTPYLHUKOB»

AiiT6aes Campar NHhOPMALMOHHbIe S 10%
Myp3abonatoBuy cUcTeMbl
AdraHoB KyaHblLl TpaHcnopT, TpaHCNopTHas 2 10%
KacbIMKaHOBUY TEXHMKA U TEXHONOTUK
MeTtep AkoB VHpopmaLoHHbIe 4 10%
AKoBNEBNY CUCTEMBI
CyntaHoB TemupnaH TpaHCNOpPT, TPAaHCMOPTHas 3 10%
CelnTkannesny TeXHUKa U TeXHO0rnu

Kateropnsa «MHOrofeTHble CTYAEHTbI»
Balikagamos Kaiipat  TpaHcnopT, TpaHCNOPTHas 4 10%
bekeHoBUY TeXHUKa N TEXHONOTnn

O6pasoBaTenbHaa nporpamMmma BusHec v ynpaBneHue

Kateropua «CoTpyaHukn BY3a v eTu COTPYAHUKOB

HypkaHoBa Ap3y ®unHaHcbl (00) 4 10%
MicmannoBHa
WcTtaBnetoBa AsHa ®unHaHcobl (00) 4 10%
XanrucbaesHa
Wynateesa dapba ®unHaHchl (00) 4 10%
AnekceeBHa
Omup3akoBa AHenb ®unHaHcbl (CMO) 2 10%
ApanbekoBHa
Wapunosa JuHapa Y4er n ayaut 3 10%
HwnaszbekoBHa

KaTteropnsa «CTyaeHTbl U3 HEMOMHbIX ceMeli (6e3 04HOro 13
KpaBuyeHKo HuHa ®dunHaHchl (0O0) 4 10%
BnaancnaBosHa
M3emkynosa ApyHa  YuyeT un aygut (0O0) 2 10%
CyHAeTKaNnKbI3bl
Owmap PaiixaH ®duHaHcol (0O0) 2 10%

®asblNxXaHKbI3bl
KaTeropusa «O6yyatotcs 2 CTyfeHTa C CeEMbU»

[aHpbli6aeBa ®unHaHcol (CMO) 2 10%
Fynbupa

ApMaHOBHa

Kapum)xaHoBa ®uHaHcol (CMNO) 3 10%
ANKyMbIC

AyecxaHOBHa

41 400
33 600
48 000

41 400

48 000

BY3a»
48000

48000
48000
33600
41400

poauTeneit)»
48000

44000

44000

33600

41400



3 Mynparanuesa ®uHaHchl (CMO) 2 10% 33600
Paling AmaHTaeBHa
4 YMmypTaesa - ®uHaHcbI(CMO) 2 10% 33600
ATwabapoBsa
AiiHypa
brucembaeBHa
KaTteropus «CTyaeHTbl U3 MHOFOAETHbIX CEME»
1 CapcekeeBa YyetT n ayaut (0O0) 3 10% 45000
Anmarynb
PycnaHoBHa
2 Canmaramb6eTtoBa ®uHaHcol (O0) 3 10% 45000
Paiinbim
AcanxaHoBHa
OcHoBaHMe: npefcTaBfeHWe cneymanmcta BocnurartenbHoro otgena ot 06.10.2021 roga ¢ Bu3amu
peKkTopa, HayanbHMWKa genapTaMeHTa no PUHaHCOBbLIM BOMPOCAaM M PYKOBOAUTEeNed ob6pa3oBaTe/ibHbIX
nporpamm.

PekTop K.DxamaHb6annH



